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جلسات سرگرم کننده، رایگان، فراگیر و یادگیری از 
طریق بازی برای نوزادان و کودکان تا 3.5 سال و 

خانواده های آنها 
کیندی لینک )KindyLinQ( یک برنامه رایگان مبتنی بر بازی است که 
در قالب گروه بازی ارائه می شود و خانواده ها و کودکان می توانند در 

سال های اولیه قبل از مهدکودک در آن شرکت کنند. 

این برنامه توسط کارکنان کیندی لینک هدایت می  شود و فضایی امن و 
دلپذیر برای خانواده  ها فراهم می  کند تا در کنار کودکان باشند و در تجربیات 

سرگرم  کننده یادگیری اولیه با هم شرکت کنند. 

این برنامه طی ترم های مدرسه اجرا می شود. مشارکت در این برنامه 
داوطلبانه است و خانواده ها همیشه به همراه فرزند/فرزندان خود شرکت 
می کنند. روزها و زمان این برنامه در مکان های مختلف متفاوت است. 

جلسات کیندی لینک بر اساس برنامه ها و شیوه های مبتنی بر شواهد، 
 Early Years Learning( از جمله چارچوب یادگیری سال های اولیه

Framework( است.

مزایای این جلسات برای کودکان و خانواده ها
خانواده ها مهمترین نقش را در ایجاد محیط مناسب برای رشد و یادگیری 
کودکان دارند. کیندی لینک خانواده ها را راهنمایی می کند تا بتوانند در 

خانه به یادگیری فرزندشان کمک کنند. 

این برنامه به یادگیری، رشد و مشارکت کودکان در سال های اولیه قبل از 
شروع مهدکودک کمک می کند. 

ماهیت غیررسمی و خانواده محور کیندی لینک به خانواده ها کمک می کند 
تا در محیط آموزشی با مربیان تعامل کنند.

این برنامه برای خانواده ها پیوندهایی قوی و حمایتی بین خانه، مدرسه، 
خدمات دوران کودکی و اجتماع ها ایجاد می کند. 

یادگیری از طریق بازی
مبنای کیندی لینک یک مدل گروه بازی تسهیل شده است. 

کودکان در کیندی لینک از طریق تجربیات عملی با حمایت و راهنمایی 
یک بزرگسال دلسوز یاد می  گیرند. کودکان مهارت هایی را یاد خواهند 

گرفت که در حال حاضر و در یادگیری های بعدی به آنها کمک می 
کنند، از جمله ارتباطات اجتماعی، مدیریت احساسات و توسعه مهارت 

های زبانی، تا اطمینان حاصل کنند که می توانند به طور موثر ایده ها و 
نیازهای خود را به اشتراک بگذارند. 

کیندی لینک همچنین به ارتباط خانواده ها با ارائه دهندگان مورد تایید 
خدمات مهدکودک کمک می کند. 

فهرست کامل جاهایی که برنامه کیندی لینک را ارائه می دهند روی  
 وب سایت   Early Childhood Education and Care  ببینید و جا 

رزرو کنید.  
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